AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, por meio da Comissão

Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados que o PREGÃO

PRESENCIAL nº 020/2020/SRP. Objeto: Aquisição de Materiais Hidráulicos.

Com abertura prevista para o dia 12/06/2020 às 09:00h, FICA ADIADO PARA

O DIA 16/06/2020 às 09:00hs. Informações: Fone: (73) 3540-1025, e-mail:

adm.licitacaoptn@gmail.com. Pres. Tancredo Neves, 09/06/2020, Antônio

Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

mailto:adm.licitacaoptn@gmail.com